

令和6年7月16日

学校給食センター受配校
保護者並びに関係者の皆様へ

石垣市立学校給食センター
所長 新盛 克典
(公印省略)

給食センター受配校の学校給食提供内容の変更について

日頃から学校給食へのご理解ご協力をいただきありがとうございます。
本日の15時頃より給食センターでの給水設備に不具合が生じ、食器・食缶等の洗淨および消毒・乾燥ができない状況にあります。
そのため、明日の給食献立は、下記の通り変更になります。
ご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。

記

7/17(水)の献立【牛乳、救給カレー（プラスチックスプーン付）、冷凍ムース】

救給カレーは、アレルギー特定原材料 28 品目不使用の学校給食用非常食です。
ごはんも入っていてそのままいただけます。

日	曜日	こ ん だ て	(あか) おもに体をつくるものになる食品	(きいろ) おもにエネルギーのものになる食品	(みどり) おもに体の調子を整えるものになる食品	調味料
17	水	 救給カレー		米 ジャガイモ 植物油	コーン にんじん 玉ねぎ しめじ トマトジュース	カレーパウダー
		ムース	練乳 牛乳	水あめ 植物油脂		

※食器具等の配送はありません